

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C-Tech, CNC Technology AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skärblacka

23/6-2022

Björn Olander
Styrelseledamot

2022062730087

Årsredovisning för
C-Tech, CNC Technology AB
556595-2750

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C-Tech, CNC Technology AB, 556595-2750, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skärblacka utför service, underhåll och reparationer samt försäljning av verktygsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat från föregående år till följd av att inga större projekt har genomförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	4 487 109
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-363 165
Vid årets slut	100 000	20 000	4 123 944

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 123 944, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 487 109
årets resultat	-363 165
Totalt	4 123 944
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 123 944
Summa	4 123 944

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	2 321 589	7 549 831	4 181 022	3 785 849
Resultat efter finansiella poster	-363 165	703 213	125 917	1 861 602
Soliditet, %	93	84	72	91

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 321 589	7 549 831
Övriga rörelseintäkter		251	4 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 321 840	7 554 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-934 884	-5 036 318
Övriga externa kostnader		-507 328	-609 733
Personalkostnader	2	-1 177 970	-1 163 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 307	-44 736
Övriga rörelsekostnader		-2 003	-5 450
Summa rörelsekostnader		-2 687 492	-6 859 351
Rörelseresultat		-365 652	695 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 487	3 217
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	4 541
Summa finansiella poster		2 487	7 758
Resultat efter finansiella poster		-363 165	703 213
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-363 165	703 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-149 500
Årets resultat		-363 165	553 713

2022062730082

108

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		89 764	146 827
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 389	153 999
Summa materiella anläggningstillgångar		211 153	300 826
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	49 000	49 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 000	49 000
Summa anläggningstillgångar		260 153	349 826
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		475 890	471 948
Summa varulager		475 890	471 948
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		308 294	1 209 564
Övriga fordringar		440 436	569 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 813	104 286
Summa kortfristiga fordringar		863 543	1 883 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 956 352	2 756 153
Summa kassa och bank		2 956 352	2 756 153
Summa omsättningstillgångar		4 295 785	5 111 392
SUMMA TILLGÅNGAR		4 555 938	5 461 218

2022062730083

lf

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 487 109	3 933 397
Årets resultat		-363 165	553 713
Summa fritt eget kapital		4 123 944	4 487 110
Summa eget kapital		4 243 944	4 607 110
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		56 743	158 095
Övriga skulder		64 898	441 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 353	254 104
Summa kortfristiga skulder		311 994	854 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 555 938	5 461 218

2022062730084

KH

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5, 10 år

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	513 665	513 665
-Avyttringar och utrangeringar	-37 850	
Vid årets slut	475 815	513 665
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-212 839	-168 103
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	13 484	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-65 307	-44 736
Vid årets slut	-264 662	-212 839
Redovisat värde vid årets slut	211 153	300 826

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	49 000	49 000
Redovisat värde vid årets slut (Cimco AB)	49 000	49 000

Underskrifter

Skärblacks 220601

Björn Olander
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 juni 2022
KPMG AB

Kristina Johansson

Kristina Johansson
Auktoriserad revisor

2022062730086
